4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足可解除限售条件

上市公司层面业绩考核要求

首次授予限制性股票第三个解除限售期业绩考核目标如下：

注：上述“营业收入” 指经审计的上市公司的营业收入。

业绩考核指标达成情况：

根据公司2024年年度报告显示， 公司2024年

营业收入为1,397,835,789.94元， 相较公司2021

年 （营业收入 761,957,591.78元） 增长率为

83.45%。 公司层面业绩考核达标，满足解除限售条

件。

个人层面绩效考核要求

激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制度实施。 激励对象个人

绩效考核结果分为“合格” 与“不合格” 两个等级，具体如下：

在公司层面业绩考核指标达成的前提下， 若激励对象个人绩效考核结果达到

“合格” ，则激励对象对应考核当年的限制性股票可全部解除限售；若激励对象个人

绩效考核结果为“不合格” ，则激励对象对应考核当年的限制性股票不得解除限售，

由公司回购注销，回购价格为授予价格。

首次授予限制性股票的7名激励对象中，2名激励

对象因离职而不符合激励对象资格， 公司已回购

注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股

票；其他仍然在职的5名激励对象2024年度个人层

面绩效考核结果为“合格” ，个人层面解除限售比

例为100%。

业绩考核指标

第三个解除限售期

以2021年度营业收入为基数，2024年度营业收入增长

率不低于45%

考评结果 合格 不合格

个人层面解除限售比例（N） 100% 0%

综上所述， 董事会认为公司2022年限制性股票与股票期权激励计划首次授予的限制性股票第三

个解除限售期解除限售条件已满足，并同意根据公司2021年年度股东大会对董事会的相关授权，为符

合解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明

本次限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除限售情况与公司2021年年度股东

大会审议通过的激励计划及已披露的相关内容一致。

四、本激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期解除限售的安排

1、本次解除限售股份的上市流通日：2025年8月5日。

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计5人，可解除限售的限制性股票数量103.50万股，占公

司目前总股本的0.1201%。

3、激励对象本次可解除限售情况：

姓名 职务

获授限制性股票

的数量(万股)

本次可解除限售

数量（万股）

剩余尚未解除限

售数量（万股）

本次可解除限售

数量占其获授数

量比例

本次可解除限售

数量占目前总股

本比例

盛家方 董事长、总裁、总经理 180 54 0 30% 0.06%

蔡新辉

董事、董事会秘书、财

务总监

40 12 0 30% 0.01%

向明 副总裁 90 27 0 30% 0.03%

核心管理人员（2人） 35 10.5 0 30% 0.02%

首次授予部分合计 345 103.5 0 30% 0.12%

注：1、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

五、本次解除限售后公司股本的变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 8,131,640 0.94 -105,000 8,026,640 0.93

高管锁定股 1,770,600 0.21 930,000 2,700,600 0.31

股权激励限售股 6,355,000 0.74 -1,035,000 5,320,000 0.62

二、无限售条件流通股 853,668,184 99.06 105,000 853,773,184 99.07

三、总股本 861,799,824 100 0 861,799,824 100

注:1、上表中如有总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成；2、具体

数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

六、备查文件

1、《第五届董事会第二十一次会议决议》；

2、《第五届监事会第十九次会议决议》；

3、《第五届董事会薪酬与考核委员会第十二次会议决议》；

4、《北京金诚同达（上海）律师事务所关于深圳市索菱实业股份有限公司2022年限制性股票与股

票期权激励计划首次授予部分限制性股票第三个限售期解除限售条件成就、 首次授予部分股票期权

第三个行权期行权条件成就及注销部分股票期权事项的法律意见书》。

特此公告。

深圳市索菱实业股份有限公司

董事会

2025年8月1日

证券代码：002766� � � � � � � � � �证券简称：索菱股份 公告编号：2025-056

深圳市索菱实业股份有限公司

关于2022年限制性股票与股票期权

激励计划首次授予部分股票期权第三

个行权期采取自主行权模式的提示性

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重要内容提示：

● 股票期权简称：索菱 JLC1,�股票期权代码：037261

● 本次符合股票期权行权条件的激励对象为68人，可行权数量为237.15万份，行权价格为4.25

元/份。